
 
SE

M
.

T1 2.
2

2.
2

2.
2

2.
2

2.
2

2.
2

SG 2.
2

2.
2

S.
1

SG

T2 2.
4

2.
4

T1 2.
2

2.
2

2.
2

2.
2

2.
2

2.
2

SG 2.
2

2.
2

S.
1

SG

T2 2.
4

2.
4

T1 2.
2

2.
2

2.
2

2.
2

2.
2

2.
2

SG 2.
2

2.
2

2.
2

S.
1

SG

T2 2.
4

2.
4

T1 2.
2

2.
2

2.
2

2.
2

2.
2

2.
2

SG 2.
2

2.
2

2.
2

S.
1

SG

T2 2.
4

2.
4

T1 2.
2

2.
2

2.
2

2.
2

2.
2

2.
2

SG 2.
2

2.
2

S.
1

SG

T2 2.
4

2.
4

T1 2.
2

2.
2

2.
2

2.
2

2.
2

2.
2

SG 2.
2

2.
2

2.
2

S.
1

SG

T2 2.
4

2.
4

T1 2.
3

2.
2

2.
2

2.
2

2.
2

2.
2 sg 2.
2

2.
2

S.
1

SG

T2 2.
4

2.
4

T1 2.
2

2.
2

2.
2

2.
2

2.
2

2.
2

SG 2.
2

2.
2

S.
1

SG

T2 2.
4

2.
4

T1 2.
2

2.
2

2.
2

2.
2

2.
2

2.
2

SG 2.
2

2.
2

S.
1

SG

T2 2.
4

2.
4

T1 2.
2

2.
2

2.
2

2.
2

2.
2

2.
2

SG 2.
2

2.
2

S.
1

SG

T2 2.
4

2.
4

T1 2.
2

2.
2

2.
2

2.
2

2.
2

2.
2

SG 2.
2

2.
2

S.
1

SG

T2 2.
4

2.
4

T1 2.
2

2.
2

2.
2

2.
2

2.
2

2.
2

SG 2.
2

2.
2

S.
1

SG

T2 2.
4

2.
4

T1 2.
2

2.
2

2.
2

2.
2

2.
2

2.
2

SG 2.
2

2.
2

S.
1

SG

T2 2.
4

2.
4

T1 2.
2

2.
2

2.
2

2.
2

2.
2

2.
2

SG 2.
2

2.
2

S.
1

SG

T2 2.
4

2.
4

T1 2.
2

2.
2

2.
2

2.
2

2.
2

2.
2

SG 2.
2

2.
2

S.
1

SG

T2 2.
4

2.
4

ESTRUCTURAS IV

COMPOSICION III

COMPOSICION III

PROYECTOS VIII
CULTURA

URB. VI
CULTURA

PROYECTOS VIII

PROYECTOS VIII
CULTURA

ACOND. AMBIENTAL II ESTRUCTURAS IV

ACOND. AMBIENTAL II ESTRUCTURAS IV

AC. AMBIENTAL II

AC. AMBIENTAL II

PROYECTOS VIII

PROYECTOS VIII

PROYECTOS VIII

PROYECTOS VIII

CULTURA

COMPOSICION III

COMPOSICION III

CULTURA

PROYECTOS VIII

COMPOSICION III

PROYECTOS VIII

COMPOSICION III

ESTRUCTURAS IV

ESTRUCTURAS IV

COMPOSICION III

ESTRUCTURAS IV

COMPOSICION III

ESTRUCTURAS IV COMPOSICION III PROYECTOS VIII
CULTURA

URB. VI

CULTURA

PROYECTOS VIII

MIERCOLES

PROYECTOS VIII
CULTURA

1
8

'3
0

1
9

'0
0

1
5

'0
0

1
5

'3
0

1
7

'0
0

1
7

'3
0

1
8

'0
0

1
8

'3
0

COMPOSICION III

1
9

'0
0

1
9

'3
0

1
8

'3
0

1
9

'0
0

1
6

'0
0

1
6

'3
0

2026/1/7

1
3

'0
0

1
3

'3
0

1
3

'3
0

1
4

'0
0

PROYECTOS VIII

GRADO EN FUNDAMENTOS DE ARQUITECTURA                                      2025-2026

1
5

'3
0

1
6

'0
0

1
6

'0
0

1
6

'3
0

1
6

'3
0

1
7

'0
0

P.C. II

1
5

'0
0

1
5

'3
0

1
4

'3
0

1
5

'0
0

COMPOSICION III ESTRUCTURAS IV

1
7

'3
0

1
8

'0
0

1
7

'3
0

1
8

'0
0

ESTRUCTURAS IV

1
5

'3
0

1
6

'0
0

1
9

'0
0

1
9

'3
0

PROYECTOS VIII

PROYECTOS VIII

2
0

'0
0

2
0

'3
0

1
5

'0
0

1
5

'3
0

1
9

'3
0

2
0

'0
0

1
9

'0
0

1
9

'3
0

1
9

'3
0

2
0

'0
0

2
0

'0
0

2
0

'3
0

1
7

'3
0

1
8

'0
0

2
0

'0
0

2
0

'3
0

1
2

'3
0

1
3

'0
0

1
5

'0
0

1
5

'3
0

1
5

'3
0

1
6

'0
0

1
6

'3
0

1
7

'0
0

1
6

'0
0

1
6

'3
0

1
6

'0
0

1
6

'3
0

URB. VI

URBANISMO VI URB. VI

1
7

'0
0

1
7

'3
0

1
5

'3
0

1
6

'0
0

1
8

'0
0

1
8

'3
0

1
6

'3
0

1
7

'0
0

1
8

'0
0

1
8

'3
0

1
7

'0
0

1
7

'3
0

1
0

'3
0

1
1

'0
0

1
1

'0
0

1
1

'3
0

1
4

'0
0

1
4

'3
0

1
4

'3
0

1
5

'0
0

URBANISMO VI URB. VI

P.C. II URB. VIPR. CONST.  II

PROCESO CONSTR.  II

16 (1)
26-30
ENE

19 (4)
16-20
FEB

18 (3)
09-13
FEB

17 (2)
02-06
FEB

PR. CONST.  II

21 (6)
02-06
MAR

20 (5)
23-27
FEB

URBANISMO VI

PROCESO CONSTR.  II

PR. CONST.  II

URB. VI

P.C. II

URBANISMO VI

URB. VI

URB. VI

URB. VI

URB. VI

25 (10)
30-03

MAR-ABR

24 (9)
23-27
MAR

22 (7)
09-13
MAR

PROCESO CONSTR.  II

URBANISMO VI23 (8)
16-20
MAR

PR. CONST.  II

PR. CONST.  II P.C. II

27 (12)
20-24
ABR

28 (13)
27-01

ABR-MAY

26 (11)
13-17
ABR

URBANISMO VI

URB. VI

URBANISMO VI

P.C. II

URB. VI

P.C. II URBANISMO VI URB. VI

PROCESO CONSTR.  II

PR. CONST.  II URB. VI

URB. VI

P.C. II29 (14)
04-08
MAY

PR. CONST.  II P.C. II

URB. VIPROCESO CONSTR.  II

URB. VIPR. CONST.  II

30 (15)
11-15
MAY

CULTURA

PROYECTOS VIII

PROYECTOS VIII

CULTURA

PROYECTOS VIII

ESTRUCTURAS IV

PROYECTOS VIIIESTRUCTURAS IV

PROYECTOS VIII

PROYECTOS VIII

CULTURA

PROYECTOS VIII

ESTRUCTURAS IV

COMPOSICION III

COMPOSICION III

URB. VIURBANISMO VIPR. CONST.  II P.C. II

URBANISMO VI

1
4

'3
0

1
5

'0
0

URB. VI

URB. VI

Teoría Práctica 

MARTES

1
6

'3
0

1
7

'0
0

LUNES

1
8

'3
0

1
9

'0
0

PR. CONST.  II P.C. II

1
9

'3
0

2
0

'0
0

URB. VI

COMPOSICION III

PROYECTOS VIII

PROYECTOS VIII

PROYECTOS VIII

PROYECTOS VIII

CULTURA

ESTRUCTURAS IV

ESTRUCTURAS IV PROYECTOS VIII
CULTURA

PROYECTOS VIII

PROYECTOS VIII

PROYECTOS VIII

PROYECTOS VIII

PROYECTOS VIII

PROYECTOS VIII
CULTURA

COMPOSICION III

ACOND. AMBIENTAL II

ESTRUCTURAS IV

ACOND. AMBIENTAL II

PROYECTOS VIII

ESTRUCTURAS IV

AC. AMBIENTAL II

COMPOSICION III

ESTRUCTURAS IV

ACOND. AMBIENTAL II CONSTRUCCION IV

ESTRUCTURAS IV

ESTRUCTURAS IV

CONSTRUCCION IV

ACOND. AMBIENTAL II

CONSTRUCCION IV

4º GRADO EN FUNDAMENTOS DE ARQUITECTURA (2º CUATRIMESTRE)   -  GRUPO 16 (CASTELLANO)

CULTURA

PROYECTOS VIII

PROYECTOS VIII

PROYECTOS VIII

COMPOSICION III

COMPOSICION III

ESTRUCTURAS IV

ESTRUCTURAS IVCOMPOSICION III

COMPOSICION III

PROYECTOS VIII

ACOND. AMBIENTAL II

AC. AMBIENTAL II

1
0

'0
0

1
0

'3
0

8
'3

0
9

'0
0

1
8

'3
0

1
9

'0
0

ACOND. AMBIENTAL II

ESTRUCTURAS IV

CONSTRUCCION IV

CONSTRUCCION IV

1
7

'0
0

1
7

'3
0

ESTRUCTURAS IV

ACOND. AMBIENTAL II

FESTIVO

ESTRUCTURAS IV

1
1

'3
0

1
2

'0
0

1
2

'0
0

1
2

'3
0

1
2

'3
0

1
3

'0
0

1
3

'0
0

1
3

'3
0

1
3

'3
0

1
4

'0
0

1
4

'0
0

1
4

'3
0

PROYECTOS VIII

PROYECTOS VIII

UDABERRIARK

ESTRUCTURAS IV

1
7

'3
0

1
8

'0
0

9
'3

0
1

0
'0

0

9
'0

0
9

'3
0

1
8

'0
0

1
8

'3
0

1
9

'0
0

1
9

'3
0

1
9

'3
0

2
0

'0
0

ACOND. AMBIENTAL II

2
0

'0
0

2
0

'3
0

1
4

'3
0

1
5

'0
0

PROYECTOS VIII

CONSTRUCCION IV

CONST. IV

PROYECTOS VIII

PROYECTOS VIII

PROYECTOS VIII

PROYECTOS VIII

VIERNES

PROYECTOS VIII

JUEVES

CONST. IV

PROYECTOS VIII

ESTRUCTURAS IV

PROYECTOS VIII

PROYECTOS VIII

EST.IV EST.IV

PROYECTOS VIII

PROYECTOS VIII

ESTRUCTURAS IV

AC. AMBIENTAL II

ESTRUCTURAS IV

CONST. IV

PROYECTOS VIII

PROYECTOS VIII

PROYECTOS VIII

PROYECTOS VIII

CONSTRUCCION IV

PROYECTOS VIII

CONST. IV

ESTRUCTURAS IV PROYECTOS VIII

PROYECTOS VIII

PROYECTOS VIIICONSTRUCCION IV

PROYECTOS VIII

CONST. IV

CONSTRUCCION IV

CONSTRUCCION IV


	Cast 4.2

