

## GRADO EN FUNDAMENTOS DE ARQUITECTURA

2025-2026

2026/1/7

## 4º GRADO EN FUNDAMENTOS DE ARQUITECTURA (2º CUATRIMESTRE) - GRUPO 16 (CASTELLANO)

Teoría

Práctica

FESTIVO

UDABERRIARK

SEM.	LUNES		MARTES		MIERCOLES		JUEVES		VIERNES	
	T1	T2	T1	T2	T1	T2	T1	T2	T1	T2
16 (1) 26-30 ENE	PR. CONST. II 2.2	P.C. II 2.2	URBANISMO VI 2.2	URB. VI 2.2	COMPOSICION III 2.2	ESTRUCTURAS IV 2.2	PROYECTOS VIII 2.2	ACOND. AMBIENTAL II 2.2	CONSTRUCCION IV 2.1	PROYECTOS VIII 2.4 SG
17 (2) 02-06 FEB	PR. CONST. II 2.2	P.C. II 2.2	URBANISMO VI 2.2	URB. VI 2.2	COMPOSICION III 2.2	ESTRUCTURAS IV 2.2	PROYECTOS VIII 2.2	ACOND. AMBIENTAL II 2.2	CONSTRUCCION IV 2.1	PROYECTOS VIII 2.4 SG
18 (3) 09-13 FEB	PROCESO CONSTR. II 2.2	URB. VI 2.2	URB. VI 2.2		COMPOSICION III 2.2	ESTRUCTURAS IV 2.2	COMPOSICION III 2.2	AC. AMBIENTAL II 2.2	CONST. IV 2.1	PROYECTOS VIII 2.4 SG
19 (4) 16-20 FEB	PR. CONST. II 2.2	P.C. II 2.2	URBANISMO VI 2.2	URB. VI 2.2	COMPOSICION III 2.2	ESTRUCTURAS IV 2.2	PROYECTOS VIII 2.2	ACOND. AMBIENTAL II 2.2	CONSTRUCCION IV 2.1	PROYECTOS VIII 2.4 SG
20 (5) 23-27 FEB	PR. CONST. II 2.2	P.C. II 2.2	URBANISMO VI 2.2	URB. VI 2.2	COMPOSICION III 2.2	ESTRUCTURAS IV 2.2	PROYECTOS VIII 2.2	ACOND. AMBIENTAL II 2.2	CONSTRUCCION IV 2.1	PROYECTOS VIII 2.4 SG
21 (6) 02-06 MAR	PROCESO CONSTR. II 2.2	URB. VI 2.2	URB. VI 2.2		COMPOSICION III 2.2	ESTRUCTURAS IV 2.2	COMPOSICION III 2.2	AC. AMBIENTAL II 2.2	CONST. IV 2.1	PROYECTOS VIII 2.4 SG
22 (7) 09-13 MAR	PROCESO CONSTR. II 2.2	URB. VI 2.2	URB. VI 2.2		COMPOSICION III 2.2	ESTRUCTURAS IV 2.2	COMPOSICION III 2.2	AC. AMBIENTAL II 2.2	CONSTRUCCION IV 2.1	PROYECTOS VIII 2.4 SG
23 (8) 16-20 MAR	PR. CONST. II 2.2	P.C. II 2.2	URBANISMO VI 2.2	URB. VI 2.2	COMPOSICION III 2.2	ESTRUCTURAS IV 2.2	PROYECTOS VIII 2.2	ACOND. AMBIENTAL II 2.2	CONSTRUCCION IV 2.1	PROYECTOS VIII 2.4 SG
24 (9) 23-27 MAR	PR. CONST. II 2.2	P.C. II 2.2	URBANISMO VI 2.2	URB. VI 2.2	COMPOSICION III 2.2	ESTRUCTURAS IV 2.2	PROYECTOS VIII 2.2	ACOND. AMBIENTAL II 2.2	CONSTRUCCION IV 2.1	PROYECTOS VIII 2.4 SG
25 (10) 30-03 MAR-ABR	PROCESO CONSTR. II 2.2	URB. VI 2.2	URB. VI 2.2		COMPOSICION III 2.2	ESTRUCTURAS IV 2.2	COMPOSICION III 2.2	AC. AMBIENTAL II 2.2	CONST. IV 2.1	PROYECTOS VIII 2.4 SG
26 (11) 13-17 ABR	PR. CONST. II 2.2	P.C. II 2.2	URBANISMO VI 2.2	URB. VI 2.2	COMPOSICION III 2.2	ESTRUCTURAS IV 2.2	PROYECTOS VIII 2.2	ACOND. AMBIENTAL II 2.2	CONSTRUCCION IV 2.1	PROYECTOS VIII 2.4 SG
27 (12) 20-24 ABR	PR. CONST. II 2.2	P.C. II 2.2	URBANISMO VI 2.2	URB. VI 2.2	COMPOSICION III 2.2	ESTRUCTURAS IV 2.2	PROYECTOS VIII 2.2	ACOND. AMBIENTAL II 2.2	CONSTRUCCION IV 2.1	PROYECTOS VIII 2.4 SG
28 (13) 27-01 ABR-MAY	PROCESO CONSTR. II 2.2	URB. VI 2.2	URB. VI 2.2		COMPOSICION III 2.2	ESTRUCTURAS IV 2.2	COMPOSICION III 2.2	AC. AMBIENTAL II 2.2	CONST. IV 2.1	PROYECTOS VIII 2.4 SG
29 (14) 04-08 MAY	PR. CONST. II 2.2	P.C. II 2.2	URBANISMO VI 2.2	URB. VI 2.2	COMPOSICION III 2.2	ESTRUCTURAS IV 2.2	PROYECTOS VIII 2.2	ACOND. AMBIENTAL II 2.2	CONSTRUCCION IV 2.1	PROYECTOS VIII 2.4 SG
30 (15) 11-15 MAY	PR. CONST. II 2.2	P.C. II 2.2	URBANISMO VI 2.2	URB. VI 2.2	COMPOSICION III 2.2	ESTRUCTURAS IV 2.2	PROYECTOS VIII 2.2	ACOND. AMBIENTAL II 2.2	CONSTRUCCION IV 2.1	PROYECTOS VIII 2.4 SG